
zatechservis s.r.o., IČ: 03278263, se sídlem Lidická 700/19, 602 00 Brno

Kupující: 
(vyplňte prosím čitelně tiskacími písmeny, pomůže nám to při zpracování zásilky)

Jak postupovat při vrácení zboží?

1. Nepoškozené zboží v původním obalu uložte nejlépe do originálního přepravního obalu a k zásilce dovnitř přiložte vyplněný tento 
formulář a kopii kupního dokladu.

2. V případě, že zboží vracíte v původním přepravním obalu, odstraňte původní přepravní etiketu.

3. Do 14 dnů od nákupu odevzdejte zásilku na pobočku Zásilkovny. Obsluze nahlaste zpětnou zásilku s identifikátorem 92291740. 
Obsluze předáte zásilku a o vše se postaráme. Vyhledání nejbližšího podacího místa Zásilkovny: www.zasilkovna.cz/pobocky

Jakmile zásilku s vráceným zbožím obdržíme, bude Vám vrácena jeho kupní cena.

Formulář pro odstoupení 
od smlouvy

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:

ADRESA:

TELEFON:

E-MAIL:

ČÍSLO OBJEDNÁVKY:

ČÍSLO ÚČTU PRO VRÁCENÍ ČÁSTKY: 

Od smlouvy odstupuji v plném rozsahu, tj. vracím vše, co je uvedeno na faktuře.

Uvádím zboží, které chci vrátit níže v tabulce.

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU POČET KUSŮ

Text, poznámka, připomínka... Datum a podpis


